PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO-TO
Rua Antonio Tiago, S/n?, Centro.

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 23/2025 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 17/2024 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
1545/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ANGICO/TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob nº 25.064.098/0001-71, com sede na
Rua Antônio Thiago s/nº Centro Angico, neste ato representado por seu Gestor, o Sr. CLEOFAN BARBOSA LIMA, brasileiro, casado,
residente e domiciliado no município de Angico/TO.

CONTRATADO: HL CONSULTORIA AGRÍCOLA EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 24.501.133/0001-00,
com sede na Av. Tocantins, nº 860, Centro, Sítio Novo do Tocantins/TO, neste ato representado pelo Sr. Hans Lawson Alves de Sousa,
brasileiro, casado, empresário.

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a contratação de empresa especializada no ramo para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
CARTOGRÁFICOS, TOPOGRÁFICOS E GEODESIA PARA ATUAR NO PROGRAMA DE REGULAÇÃO FUNDIÁRIA DENOMINADO ANGICO LEGAL, 2ª
ETAPA NO MUNICÍPIO DE ANGICO – TO, ABRANGENDO TODO O TERRITÓRIO DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO O ESTABELECIDO NA LEI
FEDERAL Nº 13.465/2017 DECRETO FEDERAL Nº. 9.310/2018 E DECRETO MUNICIPAL 13/2022 DE 24 DE JANEIRO DE 2022, especificados
no processo de Dispensa de Licitação nº 17/2024.

valor global deste Contrato: R$ 30.000,00 (trinta mil reais), divididos em 10 (dez) parcelas no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais).

VIGÊNCIA : A vigência do presente contrato será da sua assinatura até 31/12/2025.

Dotação orçamentária: 10.08.04.122.0052.2.009

Manutenção da Secretaria de Administração;

Angico/TO, 19 de Março de 2025.

MUNICÍPIO DE ANGICO

CLEOFAN BARBOSA LIMA - PREFEITO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.angico.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-5668f9-190320251207261548

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 422/2025

http://www.tcpdf.org